
RESULTAT 2016
Alversund Musikklag

REGNSKAP 2016
Inntekter:

Offentlige tilskudd, gaver

Diverse arrangement

Kontingent

Instrumentleie

Egenandel seminar

Egenandel  NM,  reisekompensasjon

Egenandel høstkonkurranse

Husleie

Papir dugnad

Sum inntekter

Honorar instruksjon

Instr. rekvisita

Noter

Kontingent, forsikring

Seminar

NM

Høstkonkurranse

Diverse arrangement

Husdrift

Diverse kostnader, dopapir

Sum kostnader

Overskudd + / underskudd  -

Fordringer

Gjeld

Beholdning bank pr 31.12.16

Beholdning kasse pr 31.12.16

97 557,47

83 015,50

47 250,00

4 800,00

12 275,00

26 169,00

43 820,00

8 200,00

93 280,00

416 366,97

149 529,50

23 687,00

6 677,00

21 899,00

8 706,76

36 793,49

56136,65

15 421,27

37 841,22

68 381,65

425 073,54

Noter BUDSJETT 2016 BUDSJETT 2017

1

2

3

4

6

5

-8 706,57

65000 63000

90000 76000

50000 44000

6000 5000

12000 18000

5000 25000

50000 15000

15000 15000

40000 90000

333 000,00 351000,00

150000 136000

10000 10000

5000 6000

12000 22000

12000 25000

15000 15000

50000 15000

6500 15000

50000 40000

6500 65000

317 000,00 349 000,00

16 000,00 2 000,00

5 460,00

-31 311,67

81639,74

1 703,00

Investeringer

Nytt golv

Bassklarinett

23 915,00

18 000,00


